
新型コロナウイルス感染症の発生について 

 

医療法人社団 柔心会 

 

５月４日、当法人の介護老人保健施設の専門棟で新型コロナウイルスの感染疑

いが確認され、全入所者様、全職員に PCR検査を行いました。その結果５月５

日に入所者様7名、職員 3名の新型コロナウイルス感染が判明いたしました。 

入所者様とそのご家族様、また地域の皆様には多大なご心配とご迷惑をおかけ

しておりますことを心からお詫び申し上げます。法人全体で感染拡大防止する

よう全力で努めて参ります。 

なお、現時点での関連施設の通所リハビリテーションについては、感染拡大は認

められませんが 5 月 18 日まで休止させて頂きます。ご利用者様には大変ご迷

惑をおかけすることを深くお詫び申し上げます。 

 

 

 


